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Menu

Në çdo pjatë që e shërbejmë në N ’Pikë M Lounge - Bar, 
të bën të njesh dashurinë e Chefit të kuzhinës,cilësinë që nuk komprometohet, shijen që mbetet gjatë, 

dhe mikpritjen shqiptare që të bën tëndihesh si në shtëpi tënde. 
Në këtë ambient të bukur, çdo buzëqeshje është e vërtetë, çdo

shërbim është me nder, dhe çdo moment tek të mbetet i ngulitur në kujtimet e tua.



Llokuma tradicionale 

Sallatë me Salmon 

Sallatë stinore 

Sallata Cheff 

Sallatë Cezar

Palpeta 

Omlet klasik

Omlet me Salmon

Eggs Benedict

Mengjes shqiptarë për
dy persona 

Mengjesi

Sallatat

3 €

9 €

5,5 €

5 €

5,5 €

Të shërbyera me djathë të
bardhë ose reqel shtëpie 

Pjesë Sallmoni i shoqëruar me avokado të
freskët, domatin ICE BERG , qepë të kuqe
dhe copa limoni e përfunduar me një salcë 
me bazë limoni dhe vaj ulliri ekstra të virgjër 

3,5 €

Shërbehen me djathë të
bardhë ose Nutellë

Përbëhet nga rukolla, spinaq i freskët,
tranguj,domatina, shegë, arra, karrota të
griera dhe farra susami e shoqëruar me një
salcë të lehtë me vaj ulliri, limon dhe pak
mjaltë

3 €

Vezë të freskëta , përbërës
të thjeshtë dhe bukë shtëpie

Një përzierje e harmonizuar shijesh, me
përmbajtje të rukollës, ICE BERG,
domatinë, qepë e re, parmigano dhe
karkaleca në skarrë

5 € 
E pasuruar me salmon dhe
shërbehet me rukolla dhe
domatini 

Një klasikë e kuzhinës mesdhetare -ice
berg, domatinë, krutona të pjekura në
furrë, parmigano i ngrirë dhe fileto pule e
zgarës e shoqëruar me salcën tradicionale
Cezar

4 €

Dy vezë te pjekura mbi bukë
të thekur me proshutë dhe
salcë Holandeze 

10 €

Një shije tradicionale për të nisur ditën me
aromë shtëpie 
djathë i bardhë i freskët,  
vezë të fërguara,
domate dhe trangull i freskët
Lang shtëpie
Reqel shtëpie
Bukë e ngrohtë fshati
Qaj ose kafe 

www.Npikem.com

Bruschetta klasike 

Kërpudha të fërguara 

3,5 €

4 €

Bukë e thekur me domate,
hudhër dhe vaj ulliri 

aromatike dhe të buta të shërbyra
me barishte 

Djathë Dhije

Djathë Mix

Djathë Dele 4 €

4 €

5 €



Pizza Rukola  &
Proshutë krudo

Pizza Fruti Di Mare
( me fruta Deti )

The beef Risotto 

Chicken Risotto 

Veggi verdi 

Risotto me fruta Deti

Levreku alla Npoli
Risotto

Sandwich Pule

Sandwich Viç

Sandwich Tuna 

Pizza Capricciosa

Pizza Margarita 

Pizza Quatro Formage

Pizza Prosciutto e funghi

Pizza Vegetariana

Sandwich Shtëpije 

Sandwich

Pizza

Risotto
3,5 €

6,5 €

11 €

7 €

6 €

5 €

10 €

8,5 €

3,5 €

5 €

Mish Viç i butë dhe perime sezonale 

4 € 

5 €

4,5 €

6,5 €

6 €

5 €

Mish Pule dhe perime sezonale 

Risotto vegjetariane me perime të
freskëta stinore 

Pjesë Levreku të filetuara perime
sezonalesalcë Napoli 
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Salatë Mikse 4 €

Tranguj, domate,spec, qepë, karrotë,
djathë, sallatë jeshile dhe dresing
shpije

Sallatë Burrata 4,5 €

Me domate të thata, pesto bërziloku,
vaj ulliri ekstra i virgjër 



Penne & Linguini Del Mare 

Tortellini al fresco

Tortellini alla pesto
Pule 

Fileto Pule me
Kërpudha dhe Pana

Fileto Pule me Penne 

Penne & Linguini alla
Panna 

Penne & Linguini picante
Rosse 

Involtini me spinaq
dhe djathë

Penne & Linguini
Bolognese

Penne & Linguini 

Pasta Tortellini

Mish Pule

10 €

6 €

7,5 €

6,5 €

7 €

7 €

Pasta me frutat e freskëta të Detit,
karkaleca , midhje dhe ftura Deti të
shoqëruar me një salcë të lehtë
domateje 

Të gjitha recetat e makaronave mund të
porositen sipas dëshirës me pene ose linguni

Tortelini të mbushura me dhjathë dhe spinaq
të gatuara me një salcë të lehtë domateje
dhe bazilikoje

7 €

Pasta të shoqëruara me salcë
kremoze, fileto pule, kërpudha të
freskëta, domatino, hudhër dhe
djathë parmigiano 

Tortellini të shoqëruar me salcë pesto të
freskët bërziloku, copëza pul, hudhër dhe
arra 

6 €

Slacë domateje pikante, hudhër
dhe spec djegës. E përspsur për
adhuruesit e shijeve intenzive 

Pulë e skuqur lehtë e përzier me pana dhe
kërpudha të freskëta. E shërbyer me pire
dhe perime sezonale

6 € 

Fileto Pule e mbushur me spinaq dhe
djathë dhe e shërbyer me patate dhe
perime 9 €

Me Salmon, domatinë dhe
spinaq

Fileto Pule shoqëruar me makarona
penne me salcë kremoze pana,
kërpudhe dhe domatin
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Biftek Viçi

Levrek në skarë

Koc në skarë 

Ramstek 

Muskuj Viçi në avull

T-Bone

Pjatë me midhje 

Pjatë me karkaleca 

Biftek Viçi ( Bug Biftek) 

Biftek natyral Vendor
direkt nga ferma

Ramstek natyral Vendor
direkt nga ferma 

Fileto Slamoni në skarë 

Pjatë detare në skarë
për dy persona 

Mishrat Produkte Deti 

25 €

30 €

11 €

10 €

16,5 €

Mish Viçi i freskët i pjekur në skarë me
djathë Dhie dhe erëza natyrale.
Shoqërohet me spinaq dhe asparagus
dhe salcë shtëpie 

Mish i freskët Viçi  (Holandez) 

Karkaleca, midhje, fruta deti, fileto
Salmoni, erëza, limon i freskët dhe vaj
ulliri. Shoqërohet me perime dhe
patate 

20 €

Mish Viçi i zgjedhur dhe i pjekur sipas
dëshirës i shoqëruar me perimet e
freskëta, patate dhe salcë shtëpie  

Levrek i freskët i pjekur në skarë me
vaj ulliri hudhër dhe limon. Shërbehet
me perime dhe patate 

13 €

Pire dhe perime Koc i freskët i pjekur në skarë me vaj
ulliri, hudhër dhe limon.Shërbehet me
perime dhe patate15 € 

7 € 

8 € 

Mish i butë në asht e shërbejmë
me patate dhe perime 

Fileto Salmoni i freskët i pjekur në
skarë me vaj ulliri, limon dhe piper të
zi.Shërbehet me pure patatesh,
perime të pjekura dhe salcë
kremoze

75 €

Porcion 1 KG për dy persona i
shoqëruar me patate dhe perime
të pjekura në tavë 

Shërbehet me patate dhe perime
sezonale 

Shërbehet me patate dhe perime
sezonale 

17 €

14 €
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Meze Djathrash
Internacional

Sufle Meze e ngrohtë

Chicken Fingers 

Wings

Cheesecake 

Meze e lehtë Proshutë
dhe Djathëra

Tiramisu  

Meze

Desserts

9 €

3,5 €

3,5 €

4,5 €

Parmigiano,Bri, Cheddar,
Gorgonzola,Mozzarella me domate,
djathë dhie 

12 €

Kombinim i ushqimeve të ngrohta që
shërbehen nga kuzhina jonë direkt në
pjatën tuaj 

8 €

Pjatë mikse me proshuta të
maturuara, djathra të zgjedhur,
fruta te thata dhe arra 

5,5 €

6 €
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Bruschetta me karkaleca 

Karkaleca " Napoli" në
tavë

4,5 €

5,5 €

Një kombinim i detit dhe
freskisë mesdhetare  

Me salcë domateje hudhër
dhe errëza italiane 



Peja Helles Bianco White Wine
0.75 l (Italian)

Krombacher

Fanova Primitivo
Red Wine 0.75l

Peja Lager
Chardonay White
Wine 0.75 l (Italian)

Paulaner

Nero Di Troia White
Wine 0.75l

Lasko

Red Wine (two
glasses) Primitivo

Peja Crudo 
Fanova Riserva
0.75l

Tuborg 

Oro Bianco White
Wine 0.75 l

Heineken 

Corona

Primitivo Red Wine
0.75 l

She Red (Theranda
Verë Shqiptare)

She White (Theranda
Verë Shqiptare)

Alkooli

3 € 28 €

5 €

35 €

3 €
37 €

5 €

25 €

3,5 €

12 €

3 €
43 €

4,5 €

43 €

4,5 €

5 €

33 €

45 €

45 €
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Birrat Shqipëtare Verërat 

Birrat E Huaja

Superbock 4 €



Alexandria white
cuvee

Grey goose 

Alexandria red
cuvee

Finlandia Vodka 

Raki Ftoni 

Alexandria rose
cuvee

Badel Gin

BarTenDer Gin

Hendriks Gin 

Malibu

Bombey Gin 

Baylis 

JaggerMaster

Svarog Vodka 

BarTenDer Vodka 

Raki Dardhe 

Raki Dardhe
Premium 

4 €

6 €

5 €

4 €

4 €

5 €

3 €

4 €

3 €

5 € 4 €

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €
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Verërat Për Person

Vodka

Liker

Gin

Raki



JackDaniels 

Moet Brut

Jw red 

Martini Bianco 

Chivas 12 

Moet Rose
Imperial 

Moet Ice Rose
Imperial

J&B
Martini Rosso 

Jack and Cola 

Moet Ice
Imperial 

Mont Royal 

Proseco Villa Folini 

Jameson 

4,5 €

4 €

85 €

3,5 €

4,5 €

5 €

135 €

180 €

3 €

5,5 €

110 €

60 €

35 €

3 €
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Martini 

Whyski
Shamapanja



Grey Goose 

BarTenDer Vodka 

Finlandia Vodka

BarTenDer Gin

Hendriks Gin

Patron Anejo 

Jagermeister 

Patron Reposado 

Baileys

Patron Silver 

Malibu 

Bombay Gin

Badel Svarog Vodka

Shishe Alkooli

150 €

65 €

100 €

55 €

100 €

120 €

140 €

160 €

125 €

140 €

110 €

120 €

100 €
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Shishe Vodka

Shishe Gin

Shishe Tequila

Shishe Liker



J&B 

JW Red Label 

Chivas 18 Regal 

Jameson 

Chivas 12 Regal 

JackDaniels

Chivas 15 Regal 

95 €

110 €

190 €

90 €

95 €

180 €

140 €
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Shishe Whyski



CocaCola 

Uje mineral Mokne
0.25 L

Sprite

Orange

Rose Lemonade Capuchino 

Schweppes

Mollë

Makiato e madhe 

Uje natyral Mokne
0.25L

Amerikane 

CocaCola Zero

Uje mineral Mokne
0.75 L

Ice Tea

Espresso 

CranBerry

Red Bull Frappe 

Tonic

Vishnje

Makiato e vogel 

Uje natyral Mokne
0.75L

Ice Kaffe

Pijet

2 €

1 €

2 €

2 €

4 € 2 €

2 €

2 €

1,5 €

1 €

1,5 €

2 €

2 €

2 €

1,3 €

2 €

3 € 4 €

2 €

2 €

1,2 €

2 €

2 €
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Kafe
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Faleminderit që jeni këtu.

Prania juaj është nder për ne, dhe zgjedhja për të shijuar nga kuzhina jonë është vlerësimi më i
madh që mund të marrim.

Ju urojmë një përvojë të paharrueshme, me shije të mrekullueshme, shërbim të sinqertë dhe
atmosferë që flet me zemër.

Jeni të mirëseardhur gjithmonë në shtëpinë tuaj – N ’Pikë M Lounge - Bar


